



BÖN &

FASTA



30 JAN-19 FEB 2023

BOTTNARYD PINGST



Vecka 1 Ditt personliga liv med Jesus (30 Januari-5 Februari 2023)

Måndag - Upphöj Gud för vem Han är - Tacka Gud för allt han gjort. "Jag vill tacka HERREN av hela mitt hjärta, jag vill förkunna alla dina under. Jag vill glädja mig och jubla i dig, jag vill lovsjunga ditt namn, du den Högste." **(Ps 9:2-3)** **Tips:** Skriv en lista på allt som Gud gjort för dig genom livet. Alla perioder han burit dig. Alla bönesvar och allt Han har gett dig. Berätta för andra vad Gud gör.

Tisdag - Be om ödmjukhet "Saliga är de ödmjuka, de skall ärva jorden." **(Matt 5:5)** **Tips:** Fundera över om det finns områden i ditt liv som Gud inte har tillgång till. Många gånger fattar vi beslut, skaffar oss åsikter som inte är i linje med Guds tankar för oss. Vi blir oss själv nog. Be Gud att Han ska lysa på de områdena i ditt liv. Ödmjukhet handlar ytterst om att tillåta Gud att vara Herre över hela livet.

Onsdag - Be om Helig Ande "Och det ska ske i de sista dagarna, säger Gud, att jag utgjuter av min Ande över allt kött. Era söner och era döttrar ska profetera, era unga ska se syner och era gamla ska ha drömmar." **(Apg 2:17)** **Boktips:** "Be i den Helige Ande" av Pascal Andreasson

Torsdag - Be om att kunna älska och förlåta andra "Ha överseende med varandra och förlåt varandra, om ni har något att anklaga någon för. Så som Herren har förlåtit er ska ni förlåta varandra." **(Kol 3:13)** **Boktips:** "Älska som om du aldrig blivit sårad" av Jentzen Franklin.

Fredag - Be om sinnets förnyelse "Och anpassa er inte efter den här världen, utan låt er förvandlas genom förnyelsen av ert sinne så att ni kan pröva vad som är Guds vilja: det som är gott och fullkomligt och behagar honom." **(Rom 12:2)** **Tips:** Studera Romarbrevet under böneperioden.

Lördag - Be för familj och vänner som behöver möta Jesus "Gud har inte sänt sin Son till världen för att döma världen, utan för att världen ska bli frälst genom honom." **(Joh 3:17)** **Tips:** Be Gud om ledning att göra något praktiskt. Kanske ska du ringa den där vännen som du funderat på att kontakta det sista. Be, lyssna och praktisera!

Söndag - Bibeln i centrum, bön för personliga bibelläsningen. "Guds ord är levande och verksamt. Det är skarpare än något tveeggat svärd och genomtränger tills det skiljer själ och ande, led och märg, och det dömer över hjärtats uppsåt och tankar." **(Heb 4:12)** **Tips:** Studera Romarbrevet under böneperioden.

Vecka 2 Bön för församlingen (6-12 Februari 2023)

Måndag - Be för församlingens ledarskap "Och han gav några till apostlar, andra till profeter, andra till evangelister och andra till herdar och lärare, för att utrusta de heliga till att fullgöra sin tjänst att bygga upp Kristi kropp tills vi alla når fram till enheten i tron och i kunskapen om Guds Son, som en fullvuxen man med ett mått av mognad som motsvarar Kristi fullhet." **(Ef 4:11-13)** **Tips:** Be för våra ledare och fundera på hur du kan uppmuntra någon eller några ledare. Det är inte alltid kul att leda församling men en uppmuntran ger ny energi.

Tisdag - Be för att börens eld ska brinna starkt "Gör detta under ständig bön och åkallan och be alltid i Anden. Var därför vakna och håll ut i bön för alla de heliga." **(Ef 6:18)** **Tips:** Bestäm dig för att gå på bönen ikväll i kyrkan 18:30. Läs om hela texten om Guds vapenrustning i Efesierbrevet 6:10-18.

Onsdag - Be för evangeliets utbredande i Norra Mo "Och de gick ut och predikade överallt, och Herren verkade tillsammans med dem och bekräftade ordet genom de tecken som åtföljde det." **(Matt 16:18)** **Tips:** Fråga Gud vem du ska dela evangeliet med den närmsta månaden.

Torsdag - Trohet till Kristus (Salt och Ljus) **Läs: Matt 5:13-16** **Tips:** Välj att gå Guds väg, även när det till synes inte gör någon skillnad.

Fredag - Be för barnen och barnkyrkan "Och det ska ske därefter att jag utgjuter min Ande över allt kött. Era söner och era döttrar ska profetera, era gamla ska ha drömmar och era unga ska se syner." **(Joel 2:28)** **Tips:** Be för att barnen ska få möten med Jesus. Be för fler ledare till barnkyrkan. Uppmuntra ledarna i barnkyrkan på söndag.

Lördag - Bön för sjuka "De ska lägga händerna på sjuka, och de ska bli friska." **(Matt 16:18)** **Tips:** Gör det för vana att alltid fråga om du får be för personer som är krassliga eller sjuka. Älska människor och visa respekt och omsorg när du ber. Ju mer du ber för sjuka desto mer kommer tron att växa. Glöm inte att det är Gud som helar, inte du.

Söndag - Bön för Bottnaryd och Sverige. "Men om det folk, som är uppkallat efter mitt namn, ödmjucar sig och ber och söker mitt ansikte och omvänder sig från sina onda vägar, då vill jag höra det från himlen och förlåta deras synd och skaffa läkedom åt deras land" **(2 Krön 7:14)** **Tips:** Gå på en bönepromenad i byn.

Vecka 3 Bön för vårt missionsarbete (13-19 Februari 2023)

Måndag - Be för Hopp för Honduras barn "*Då sade Jesus: "Låt barnen komma till mig och hindra dem inte! Ty himmelriket tillhör sådana."*

(Matt 19:14) Tips: Ge en extra gåva. Fostar du? Använd lunchpengen till att ge istället. Informera någon du känner om arbetet i Honduras.

Tisdag - Be för Love and Hope "*Herrens Ande är över mig, för han har smort mig till att förkunna glädjens budskap för de fattiga. Han har sänt mig att utropa frihet för de fångna och syn för de blinda, att ge de förtryckta frihet"* **(Luk 4:18) Tips:** Gå in på loveandhope.org och läs vittnesbörden och be sedan för organisationens medarbetare.

Onsdag - Bön för SRI LANKA och de församlingar som finns till genom det arbete som Ingrid Nilsson och andra svenska missionärer gjort där. Be för kristna som upplever olika former av förföljelse. "*Sänd ditt bröd över vattnet, för med tiden får du det tillbaka.*" **(Pred 11:1) Tips:** Mycket te kommer från Sri Lanka, när du tar en kopp te, be för Sri Lanka.

Torsdag - Lördag Gå ut missions kampanj i Bangladesh

"Och detta evangelium om riket ska förkunnas i hela världen till ett vittnesbörd för alla folk. Sedan ska slutet komma." **(Matt 24:14)**

Bönefokus: Be för kampanjens tre kvällar om frälsning, helande och att flera församlingar ska startas i området. Be för beskydd över teamet. Be även för kampanjen som är 21-23 Feb.

Söndag - Bön för de onådda folken och förföljda kristna "*Därefter såg jag, och se: en stor skara som ingen kunde räkna, av alla folk och stammar och länder och språk. De stod inför tronen och inför Lammet, klädda i vita kläder och med palmblad i sina händer, och de ropade med hög röst: "Frälsningen tillhör vår Gud, som sitter på tronen, och Lammet!"*

(Upp 7:9-10) Tips: Gå in på Open doors hemsida och läs om förföljda kristna. Be för bengalerna och turkarna som är två av de största onådda folkgrupperna i världen.

BÖN UNDER BÖNEPERIODEN

Tisd 31/1 kl18:30 Bön i kyrkan, **Tors 2/2** 12:00 Lunchbön i kyrkan

Torsdag-Lör 2/2-4/2 kl19:00-21:00 Bön ONLINE tillsammans med Pingst Sverige se vår hemsida hur du kan delta. **Tis 7/2 kl12:00**

Lunchbön i kyrkan, **Tis 7/2** kl18:30 Hjärta för huset (för församlingens medlemmar), **Tors 9/2** 12:00 Lunchbön i kyrkan, **Tis 14/2** 18:30 Bön,

Ons 15/2 18:30 Önskesångernas kväll, **Tors 16/2** 12:00 Lunchbön i kyrkan.